
Анекс A

Повик за предлог проекти за национални грантови

Образец за пријава


I     Основни информации за организацијата

	Име на организацијата
	

	Адреса
	

	Телефонски број
	

	Е-маил
	

	Интернет страна
	

	Лице за контакт, функција
	

	Емаил на лице за контакт
	

	Тел број на лице за контакт 
	




II      Опис на проектот

1. Опис на проблемот 
Детален опис на проблемот / прашањето кој се адресира со предлогот на проектот. Кои се причините и последиците? На кој начин проектот се бави со проблемот / прашањето? Како и до кој степен проектот ги ублажува ефектите на проблемот / прашањето? (максимално 400 збора)

	 


2. Опис на корисниците и целните групи


Кои се корисниците на и целните групи на проектот? На кој начин активностите предвидени со проектот се важни за избраните корисници и целните групи? До колку луѓе сакате да допрете како крајни корисници и/или  до колку луѓе целите и сметате дека ќе имаат бенефит од проектот доколку вашата апликација е успешна?(максимално 600 збора)

	


3. Цели
[bookmark: _GoBack]Ве молиме опишете ја општата и специфична цел што треба да се постигне со подршка на овој грант преку SMART индикатори; специфични, мерливи, остварливи, реалистични и временски ограничени) Еден проект обично има 1 цел и 2 - 3 специфични цели, но во пракса постојат ситуации само со една специфична цел. (максимално 300 збора) 

	[bookmark: _Hlk48559348]


4. Очекувани резултати
Ве молиме наведете ги очекуваните резултати што треба да се постигнат со имплементација на проектот. (максимално 300 збора)

	


5. Активности
Наведете точен опис на предложената акција и активности во врска со проектот (секоја активност треба да се опише со еден параграф). Активностите треба да бидат јасни и конкретни како и групиран и поврзани со релевантните проектни резултати на начин кој ќе обезбеди постигнување на очекуваните резултати.  Исто така, опишете ја јасната врска помеѓу активностите и целите на проектот. (максимално 1000 збора)





III	 План на активности 

	Активност
	1.
	2.          
	3.
	4.
	 5. 
	6.
	Лице од тимот задолжено за спроведување

	пример
	
	
	
	
	       
	
	пример

	Подготвителни активности 1
(Име)
	
	
	
	
	
	
	Проектен менаџер + истражувач

	Активнос за спроведување 1
(Име)
	
	
	
	
	
	
	Истражувач

	Активност за спроведување 2 (Име)
	
	
	
	
	
	
	Раководител  

	Др.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



IV 	Ризици и мерки за намалување на ризиците  

Ве молиме идентификувајте и опишете најмалку два можни ризици кои можат да го загрозат спроведувањето на проектот, земајќи ги предвид идните настани и околности како можни закани за успешното спроведување на проектот. Обезбедете веројатност за ризик (ниска, средно висока) и опишете ги соодветните активности за ублажување, доколку ги има. (максимално 400 збора)




V 	Буџет 

Детално и целосно пополнете го формуларот за буџетска рамка, така што секоја линија на буџетот ги рефлектира и оправдува предвидените активности на проектот. Образецот за буџет може да се најде во „Ексел“ формат со наслов Анекс 2 – Буџет.

VI 	Капацитети на организацијата 

1. Краток опис на органзиацијата
Опишете го главниот делокруг на работа, наведете го бројот на персонал, волонтери, членови и главни извори на финанссирање и износи за 2017, 2018, 2019 и 2020 година. (максимално 400 збора)




2. Завршени проекти
Наведете ги проектите спроведени од вашата организација (до 5),  поврзано со подобрување на социјалната инклузија и заштита на социјалните и економски права на ранливите групи како што се барателите на азил, бегалците, жртвите на трговија со луѓе итн. Опишете краток опис на постигнатите цели и резултати.  (максимално 600 збора) 




3. Додатни информации
Ве молиме споделете други информации што ги сметате за релевантни и не се наведени во апликацијата. (максимално 600 збора)




	
Датум:
	


	Застапник на организацијата
(Име и Презиме):
	

	
	

	Потпис:
	

	


Печат
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